<sup>1</sup> Mevlânâ'nın biyografisi ve eserleri hakkında geniş bilgi için bkz. Reşat Öngören, "*Mevlânâ Celâleddîn-i Râmî*", DİA, Ankara 2004, XXIX,441-448.

<sup>2</sup> R. Öngören, "*Mevlânâ Celâleddîn-i Râmî*", DİA, XXIX,447.

<sup>3</sup> M. Dergâhî, *Âyât-i Mesnevî*, Tahran 1370/1991; B. Furûzânfer, *Ehâdis-i Mesnevî*, Tahran 1348/1969; *Meâhib-i Kasas ve Temsilât-i Mesnevî*, Tahran 1370/1991; A. Dihhudâ, *Emsâl ve Hikem*, Tahran 1361/1982.

<sup>4</sup> Mevlânâ, *Rubailer*, çev. Nuri Gençosman, İstanbul 1986, s. 216, rubai: 1052.

mensup mutasavvıf ârif bir filozoftur.<sup>1</sup>

Hem semantik açıdan hem siyak-sıbak ve konu birliği gibi teknik yönlerden bakıldığında Mevlânâ, *Mesnevî*'sinde, köklü ve tutarlı bir varlık değerlendirmesi sunmuştur.